
  

   
  
 
  
  
 

Kanclerz 4.01.2023 r. 
 
 
 
 

 
Numer postępowania: ZP/338/055/D/22 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 Ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. dostawa, wniesienie oraz 
montaż wraz z podłączeniem do istniejących instalacji fabrycznie nowych mebli dla Domu Studenckiego 13 
Politechniki Gdańskiej. 
 

 
 
 

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 
na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) zmienia zapisy treści w rozdziale XIX ust. 1 oraz w rozdziale IV ust. 1 oraz 
w rozdziale XIV ust. 4 SWZ, Zamawiający zmienia zapisy również w załączniku nr 1 do SWZ 
„Formularz oferty” w ust. 2. 
 
 
Przed zmianami: 
 
Rozdział XIX ust. 1 

1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą 
ofertę wadium w wysokości 75 000,00 zł. 

 

Rozdział IV ust. 1 

1. Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy): do 12 tygodni licząc od daty 
zawarcia umowy. 

 
Rozdział XIV ust. 4 

4. Kryterium termin wykonania zamówienia (Kt) będzie oceniane na podstawie informacji, 
podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty wg poniższych zasad: 
 
Kt=Tmax - Tb/Tmax - Tn×30 

 
gdzie: 
Pt - liczba punktów przyznanych badanej ofercie w kryterium „termin realizacji zamówienia” 
Tn - najkrótszy termin w złożonych ofertach (w tygodniach)  
Tmax – najdłuższy (maksymalny) termin przyjęty do obliczeń (12 tygodni) 
Tb - termin w badanej ofercie (w tygodniach) 
30 - waga kryterium „termin wykonania zamówienia”. 

 



„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

 

Termin wykonania zamówienia nie może być dłuższy niż 12 tygodni licząc od dnia 
podpisania umowy. 
W ramach kryterium „termin wykonania zamówienia” Wykonawca może uzyskać 
maksymalnie 30 punktów. 
Dla potrzeb wzoru: 
Maksymalny przyjęty termin realizacji dostawy – 12 tygodni – 0 pkt 
Minimalny przyjęty termin realizacji dostawy – 6 tygodni – 30 pkt  
W przypadku zaproponowania terminu wykonania zamówienia krótszego niż 6 tygodni, 
Zamawiający przyzna punkty jak za minimalny przyjęty termin wykonania. Termin wykonania 
zamówienia Wykonawca podaje na druku „Oferta”.  
W przypadku nieokreślenia na druku oferty terminu wykonania zamówienia Zamawiający 
uzna, iż Wykonawca wykona zamówienie w maksymalnym terminie tj. 12 tygodni. 

 
 
Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz oferty” ust. 2 
 
2. Oświadczamy, że termin wykonania zamówienia wynosi do ________* tygodni licząc od dnia 

zawarcia umowy. 
 
Uwaga: termin wykonania zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert. Szczegółowe informacje 
zawiera rozdział XIV SWZ.  

 
a) Termin wykonania zamówienia nie może być dłuższy niż 12 tygodni licząc od dnia podpisania umowy. 
b) W ramach kryterium „termin wykonania zamówienia” Wykonawca może uzyskać maksymalnie 30 

punktów. 
c) W przypadku zaproponowania terminu wykonania zamówienia krótszego niż 6 tygodnie, Zamawiający 

przyzna punkty jak za minimalny przyjęty termin wykonania. Termin wykonania zamówienia 
Wykonawca podaje na druku „Oferta”.  

d) W przypadku nieokreślenia na druku oferty terminu wykonania zamówienia Zamawiający uzna, iż 
Wykonawca wykona zamówienie w maksymalnym terminie tj. 12 tygodni 

 
 
Po zmianach: 
 
Rozdział XIX ust. 1 

1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą 
ofertę wadium w wysokości 3 000,00 zł. 

 

Rozdział IV ust. 1 

1. Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy): do 18 tygodni licząc od daty 
zawarcia umowy. 

 
Rozdział XIV ust. 4 

4. Kryterium termin wykonania zamówienia (Kt) będzie oceniane na podstawie informacji, 
podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty wg poniższych zasad: 
 
Kt=Tmax - Tb/Tmax - Tn×30 

 
gdzie: 
Pt - liczba punktów przyznanych badanej ofercie w kryterium „termin realizacji zamówienia” 
Tn - najkrótszy termin w złożonych ofertach (w tygodniach)  
Tmax – najdłuższy (maksymalny) termin przyjęty do obliczeń (18 tygodni) 
Tb - termin w badanej ofercie (w tygodniach) 
30 - waga kryterium „termin wykonania zamówienia”. 



„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

 

 
Termin wykonania zamówienia nie może być dłuższy niż 18 tygodni licząc od dnia 
podpisania umowy. 
W ramach kryterium „termin wykonania zamówienia” Wykonawca może uzyskać 
maksymalnie 30 punktów. 
Dla potrzeb wzoru: 
Maksymalny przyjęty termin realizacji dostawy – 18 tygodni – 0 pkt 
Minimalny przyjęty termin realizacji dostawy – 9 tygodni – 30 pkt  
W przypadku zaproponowania terminu wykonania zamówienia krótszego niż 9 tygodni, 
Zamawiający przyzna punkty jak za minimalny przyjęty termin wykonania. Termin wykonania 
zamówienia Wykonawca podaje na druku „Oferta”.  
W przypadku nieokreślenia na druku oferty terminu wykonania zamówienia Zamawiający 
uzna, iż Wykonawca wykona zamówienie w maksymalnym terminie tj. 18 tygodni. 

 
 
Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz oferty” ust. 2 
 
2. Oświadczamy, że termin wykonania zamówienia wynosi do ________* tygodni licząc od dnia 

zawarcia umowy. 
 
Uwaga: termin wykonania zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert. Szczegółowe informacje 
zawiera rozdział XIV SWZ.  

 
a) Termin wykonania zamówienia nie może być dłuższy niż 18 tygodni licząc od dnia podpisania umowy. 
b) W ramach kryterium „termin wykonania zamówienia” Wykonawca może uzyskać maksymalnie 30 

punktów. 
c) W przypadku zaproponowania terminu wykonania zamówienia krótszego niż 9 tygodnie, Zamawiający 

przyzna punkty jak za minimalny przyjęty termin wykonania. Termin wykonania zamówienia 
Wykonawca podaje na druku „Oferta”.  

d) W przypadku nieokreślenia na druku oferty terminu wykonania zamówienia Zamawiający uzna, iż 
Wykonawca wykona zamówienie w maksymalnym terminie tj. 18 tygodni 

 
 

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców.  

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na 
1.02.2023 r. (godz. Oferty - 9:00/ Otwarcie - 9:30). 

 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZAM 
mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz PG 
 

 


